
ZARZĄDZENIE NR 119 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie założenia gminnej ewidencji zabytków gminy Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292), zarządzam co 
nastepuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 62/2017 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 września 2017 r. 
poprzez wykreślenie karty budynku znajdującego sie przy Pl. Zdrojowym 5, obr. Jedlina-Zdrój, w skład 
którego wchodzi: 

- Hotel Kaiserhof, ob. biblioteka, Pl. Zdrojowy 5, 58-330 Jedlina-Zdrój 

- Hotel Kaiserhof, restauracja, ob. kino, Pl. Zdrojowy 5a, 58-330 Jedlina-Zdrój. 

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem, wyłącza sie z gminnej ewidencji 
zabytków gminy Jedlina-Zdrój i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Mieszkaniowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C047371-8554-41D5-843C-7DBADFC5CCAD. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gminna ewidencja zabytków nie jest dokumentem zamkniętym. Winna podlegać okresowej aktualizacji, 

polegającej m.in na uzupełnieniu jej o kolejne budynki oraz na wykreśleniu z ewidencji obiektów 

zniszczonych lub wpisanych pochopnie do Gminnej Ewidencji Zabytków.  

Lista obiektów, dla których założono karty adresowe, została ustalona w porozumieniu z Dolnośląskim 

Konserwatorem Zabytków. W związku z tym, że budynek przy Pl. Zdrojowym 5, obr. Jedlina-Zdrój, w 

skład którego wchodzi Hotel Kaiserhof, oraz Hotel Kaiserhof, restauracja, utracił walory architektoniczne i 

użytkowe, spowodowane zużyciem technicznym oraz wieloletnim zanidbaniem przez właściciela, nastąpiła 

koniecznośc wykreślenia obiektu z gminnej ewidencji zabytków Gminy Jedlina-Zdroj.Stopień zniszczenia 

obiektu spowodował utratę wartości zabytkowych stanowiących podstawę do objęcia ochroną 

konserwatorską.  

  

W związku z powyższym przyjęcie zarządzenia uważa sie za zasadne.   

  

 

Sporządziła: J. Kulpa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C047371-8554-41D5-843C-7DBADFC5CCAD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


